
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

 

13.09.2018          № 274 

 

Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Панфілова в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-3)“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі виготовленого                         

ФОП Шаповаловим Ю.М. робочого проекту „Реконструкція вуличного 

освітлення по вул.Панфілова в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської 

обл. (КТП-3)“ виконком  міської  ради  

ВИРІШИВ:  

затвердити робочий проект „Реконструкція вуличного освітлення                   

по вул.Панфілова в м.Пирятин,  Пирятинського району Полтавської обл.                 

(КТП-3)“ загальною кошторисною вартістю – 44,502 тис. грн. (сорок чотири 

тисячі п’ятсот дві гривні), в тому числі: будівельні  роботи – 32,174 тис. грн., 

інші витрати – 12,328 тис. грн.  

 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови         Л.КОЧУР 

 


